и
Собрание депутатов

Увельекого муниципального района Челябинской области

РФ, 457000 Челябинская область, п.Увельский, ул.Советская-26, телефон (8-266) 3-28-40

Р Е Ш Е Н И Е
2012 г. №

Об утверждении проекта планировки
территории жилого квартала с.Кичигино

Г

}

в  целях создания условий для устойчивого развития жилищного строительства на
территории с.Кичигино, на основании соглашения о передаче полномочий по решению
вопросов в области градостроительной деятельности Кичигинским сельским поселением
Увельскому муниципальному району от 02.11.2010г., руководствуясь Уставом Увельекого
муниципального района. Собрание депутатов Увельекого муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории жилого квартала с.Кичигино,
разработанный ЗАО «Уральский институт урбанистики» (г.Челябинск)., в следующем
составе:

- Схема границ зон с особыми условиями использования территории (приложение 1);
- План архитектурно-планировочной организации территории (приложение 2);
- План инженерных сетей и сооружений (приложение 3);
- Разбивочный план территории квартала совмещенный с планом линий

градостроительного регулирования (приложение 4);
- План организации улично-дорожной сети, совмещенный со схемой вертикальной
планировки (приложение 5);
- Основные технико-экономические показатели проекта (приложение 6).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете
«Настроение».

Глава Увельекого
муниципального района .1 '.Литовченко

Т.А. Каркарина
66 3- 26-80